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Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 11.pantā noteiktajam, plānošanas 
reģions sniedz atzinumus par vietējo pašvaldību attīstības programmu projektu atbilstību 
plānošanas reģiona teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem un normatīvo aktu prasībām. 
Par attīstības programmas 1.redakciju ir saņemts pozitīvs Rīgas plānošanas reģiona 2020.gada 
28.maija atzinums Nr.7.9/158/20, atbalstot izstrādātās attīstības programmas apstiprināšanu. 
Atzinumā norādīts, ka attīstības programma atbilst nacionāla līmeņa un plānošanas reģiona 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, tās izstrādes procesā un dokumenta saturā ir 
ievērotas normatīvo aktu prasības. 

Laika posmā no 2020.gada 6.aprīļa līdz 12.jūnijam notika attīstības programmas 
1.redakcijas publiskā apspriešana, nodrošinot attīstības programmas 1.redakcijas pieejamību 
Garkalnes novada pašvaldības ēkā un pašvaldības interneta vietnē www.garkalne.lv. 

Publiskās apspriešanas ietvaros 22.maijā tika noorganizēta sanāksme ar Rīgas 
plānošanas reģiona un kaimiņu pašvaldību pārstāvjiem un 4.jūnijā notika publiskās apspriedes 
sanāksme. Publiskās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi ir ņemti vērā 
attīstības programmas gala redakcijas izstrādē. 

Saskaņā ar attīstības programmas 1.redakcijas publiskās apspriešanas rezultātiem un 
Garkalnes novada iedzīvotāju priekšlikumiem, attīstības programmas 1.redakcijā veikti šādi 
redakcionāli precizējumi un papildinājumi: 
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Investīciju 
plāns 

Precizētas investīciju plānā 
iekļautās projektu idejas 
Nr.20., 25., 26., 46. un 54. 
Investīciju plāns 
papildināts jaunām 
projektu idejām Nr.60., 
61., 62., 63., 64. un 65. 

Precizētas investīciju plānā iekļautās projektu 
idejas Nr.20., 25., 26., 46. un 54., veicot 
tehniskus precizējumus tekstā un precizējot 
summas, atbilstoši iepirkumu rezultātiem. 
Sabiedriskās apspriedes laikā saņemtie 
priekšlikumi attīstības programmas 
1.redakcijas pilnveidei ir tikuši ņemti vērā un 
investīciju plāns ir papildināts ar jaunām 
projektu idejām Nr.60., 61., 62., 63., 64. un 65. 
Tās detalizētāk ir atspoguļotas Ziņojumā par 
Garkalnes novada attīstības programmas 
2020.-2026.gadam 1.redakcijas publiskās 
apspriešanas laikā saņemtajiem institūciju un 
privātpersonu priekšlikumiem un iebildumiem, 
to ņemšanu vērā vai noraidīšanu 
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